
BRIO
4K Stream Edition

OBSAH BALENÍ
• Webová kamera pro streamování 

v ultravysokém rozlišení
• Kabel USB o délce 1,5 m
• Krytka objektivu
• Snímatelný klip
• Pouzdro
• 12měsíční prémiová licence XSplit
• Uživatelská dokumentace
• Dvouletá záruka od výrobce

FUNKCE
• Rozlišení Ultra HD 4K vás zachytí ve 

vynikajícím rozlišení a čistotě
• Technologie HDR zajišťuje reprodukci 

živých a výrazných barev
• Ultrarychlá snímkovací frekvence 

v rozlišení HD 1080p/60 fps
• Optimalizována pro streamování
• Ostré a plynulé videohovory
• Integrované řešení XSplit, včetně 

bezplatné, 12měsíční prémiové licence

PRO ULTRAPŮSOBIVÉ STREAMOVÁNÍ.
Maximální důraz – přesně to vám zajistí kamera Logitech BRIO 
STREAM, ať už streamujete pomocí Twitch, nahráváte pro YouTube 
nebo videotelefonujete pomocí Skype. Rozlišení Ultra HD 4K 
zachytí i ty nejjemnější detaily rysů a výrazu vaší tváře. Streamujte 
své herní přenosy v plynulém, ultrarychlém rozlišení 1080p/60 fps 
a vytvářejte vzrušující zpomalené záběry díky vysoké snímkovací 
frekvenci. Nastavte si zorné pole podle způsobu využití: ze širokých 
90°, které zabírá více pozadí, na úzkých 78°, které se zaměřuje 
více na vás. Samostatně se učící software vyčistí nepřehledné 
pozadí. Kamera BRIO STREAM je plně integrovaná s aplikací XSplit 
a zahrnuje 12měsíční prémiovou licenci XSplit.



TECHNICKÉ PARAMETRY:
• Senzor s rozlišením 13 megapixelů 

a dvoujádrovým obrazovým procesorem
• Skleněný objektiv 4K2K (F#2.0–4P1G)
• Automatické ostření od 10 cm po 

nekonečno
• Zorné pole 90°-78°-65° 
• Duální 16bitové všesměrové mikrofony 

s potlačením šumu
• Technologie infračerveného senzoru 

pro Windows Hello (Windows® 10 nebo 
vyšší)

• Připojení USB 3.0 s odpojitelným 
kabelem 1,5 m (USB 2.0 omezuje 
rozlišení na 1080p/30 fps)

• Systém upevnění kompatibilní se stativy
• Externí krytka kamery
• Snímatelný klip
• Pouzdro
• 12měsíční prémiová licence XSplit

© 2019 Logitech. Logitech, logo Logitech a další značky Logitech jsou vlastnictvím společnosti Logitech a mohou být registrovány. Microsoft, Windows a logo Windows jsou ochranné 
známky skupiny společností Microsoft. Mac je ochranná známka společnosti Apple Inc. Android a Chrome OS jsou ochranné známky společnosti Google Inc. Všechny ostatní ochranné 
známky jsou majetkem příslušných vlastníků.

SYSTÉMOVÉ POŽADAVKY
• Windows® 8 nebo Windows® 10 a vyšší 

s procesorem Intel Core i5 3. generace 
nebo lepším (podpora CPU/AVX a GPU/
OpenCL)

• Mac OS X 10.12 a vyšší
• USB 3.0 (USB 2.0 omezuje rozlišení na 

1080p/30 fps)
• Windows Hello je podporováno pouze 

systémem Windows 10® nebo vyšším.

TECHNICKÉ PARAMETRY
ROZLIŠENÍ OBRAZU (MJPEG):
• 4K Ultra HD (až 4096 x 2160 pixelů  

@ 30 nebo 24 fps)
• 2K WQHD (až 2560 x 1440 pixelů  

@ 30 nebo 24 fps)
• 1080p Full HD (až 1920 x 1080 pixelů  

@ 60, 30 nebo 24 fps)
• 720p HD (až 1280 x 720 pixelů  

@ 90, 60, 30 nebo 24 fps)

PARAMETRY BALENÍ

Základní balení Univerzální přepravní obal

Díl 960-001194 není k dispozici
Čárkový kód 5099206075078 (EAN-13) 50992060750719 (SCC-14)

Hmotnost 401,8 g 3557,5 g
Délka 14 cm 28,6 cm
Šířka 8,2 cm 17 cm
Výška/hloubka 13,7 cm 28,3 cm
Objem 1,572 dm3 0,013 m3

1 základní balení 1 není k dispozici
1 střední balení 0 není k dispozici
1 univerzální přepravní obal 8 1
1 EURO paleta 760 95
1 kontejner 6 m 17 216 2152
1 kontejner 12 m 35 648 4456
1 kontejner 12 m HQ 40 104 5013


